4
24

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Беллык
08.07.2020

         № 26-п
Об отмене постановления администрации Беллыкского сельсовета № 29-п от 30.06.2008 «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых, промышленных и прочих отходов на территории Беллыкского сельсовета»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета  Краснотуранского района Красноярского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Отменить постановление администрации Беллыкского сельсовета № 29-п от 30.06.2008 «О порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых, промышленных и прочих отходов на территории Беллыкского сельсовета».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановлениявозложить на заместителя главы администрации Беллыкского сельсовета Кнауб Е.И..
       3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».
Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                       А.Д. Закатов